ПРОТОКОЛ № 3
заседания районного Совета по развитию предпринимательства при

Горецком районном исполнительном комитете
25.05.2021 г. г. Горки

Председательствовал: Рябцев Д.В. -  директор ООО Агрокапитал-
консалт»

Присутствовали:

члены Совета по Концевая И.В., Боровикова Т.А., Кузьменко В.А.,
развитию Осипов А.Н., Прусов А.В., Сидоренко А.Н.,
предпринимательства Хроленкова Т.П.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об избрании заместителя председателя Совета по развитию

предпринимательства при Горецком районном исполнительном
комитете.

2. Об участии представителей предпринимательства Горецкого
района в Национальном конкурсе «Предприниматель года» в
соответствии с постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 17 марта 2016 г. № 207.

1. Об избрании заместителя председателя Совета по развитию
предпринимательства при Горецком районном исполнительном комитете.

СЛУШАЛИ: Концевую И.В.
РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию.
1.2. Избрать заместителем председателя Совета по развитию
предпринимательства при Г орецком районном исполнительном
комитете Рябцева Дмитрия Викторовича, директора общества с
ограниченной ответственностью «Агрокапиталконсалт».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно;
«Против» -нет;
«Воздержались» - нет.

Решение принято большинством голосов.

2. Об участии представителей предпринимательства Горецкого
района в Национальном конкурсе «Предприниматель года» в
соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь
от 17 марта 2016 г. № 207.

СЛУШАЛИ: Концевую И.В., Рябцева Д.В.
РЕШИЛИ:

2.1. Принять к сведению информацию.
2.2. Рекомендовать управлению экономики Горецкого районного
исполнительного комитета направить документы индивидуального
предпринимателя Князева Ивана Васильевича для участия в
Национальном конкурсе «Предприниматель года» в номинации
«Эффективный индивидуальный бизнес».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно;
«Против» -нет;
«Воздержались» - нет.
Решение принято большинстве

Председательствующий

Секретарь Н.Л.Подшиваленко